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Jedynka pozyskała pieniądze na nowe książki i
spotkania autorskie 
2025-02-26
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Szkoła Podstawowa nr 1 w Konstancinie-Jeziornie jako jedyna w gminie, w
tej edycji naboru wniosków, zlazła się w gronie placówek, które otrzymają
dofinansowanie z Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2021–2025.
Dzięki temu m.in. szkolna biblioteka wzbogaci się o nowe książki, a
uczniowie wezmą udział w spotkaniach autorskich.

Kuratorium Oświaty w Warszawie opublikowało listę szkół i placówek, które w 2025 r.
otrzymają dofinansowanie w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa
2.0 na lata 2021–2025. W tej edycji naboru wniosków w gronie 870 beneficjentów
znalazła się Szkoła Podstawowa nr 1 w Konstancinie-Jeziornie – jako jedyna placówka
z gminy.
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Zakup książek
Szkoła otrzyma wsparcie finansowe w wysokości 14,5 tys. zł, przy wkładzie własnym
3,5 tys. zł. Środki te zostaną przeznaczone na zakup książek, dzięki czemu szkolna
biblioteka wzbogaci się o nowe tytuły – zarówno lektury, jak i literaturę
popularnonaukową. Co istotne, to sami uczniowie mogą zgłaszać propozycje książek,
które chcieliby zobaczyć na bibliotecznych półkach. Dzięki temu księgozbiór będzie
lepiej dostosowany do ich zainteresowań i potrzeb.

Spotkania autorskie
Dzięki dofinansowaniu zorganizowane zostaną także spotkania autorskie. Uczniowie
będą mieli okazję poznać cenionych pisarzy, dowiedzieć się, jak powstają książki,
oraz porozmawiać o literaturze. To doskonała okazja do rozwijania pasji czytelniczej,
poszerzania horyzontów oraz czerpania inspiracji do własnej twórczości.

O programie
Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021–2025 to rządowy projekt
wspierający biblioteki szkolne i przedszkolne w zakupie nowości wydawniczych oraz
organizacji działań promujących czytelnictwo. W tegorocznej edycji dofinansowanie
otrzymało 219 organów prowadzących, obejmując 870 szkół i placówek wychowania
przedszkolnego. Łączna kwota wsparcia wyniosła ponad 5,5 mln zł.
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